oAZ Z CUB

SNACK BAR ROOF TOP

SNACKS

Stuffed olive 50 g

Boite d'olives farcies 50 g

Aragon black olives 50 g

Boite d'olives noires d’Aragon 50 g
Anchovies in vinegar 80 g

Boite d'anchois marinés au vinaigre 80 g
Natural clam can

Boite de palourdes au naturel

Natural cockles can (medium size)

Boite de coques au naturel (taille moyenne)
Natural Razor Fish can

Boite de couteaux au naturel

Chips 50grs

Chips 50 g

Hummus

Houmous

Nachos and guacamole

Nachos avec guacamole

TAPAS

Iberian ham % serving (50 g)

Jambon de porc ibérique Va2 portion (50 g)
Manchego Cheese board % serving
Plateau de fromage Manchego Y portion
Bread with tomato and olive oil

Pain cristal a la tomate

Tortilla de patatas (Spanish omelette)
Tortilla de patatas

A BIT MORE / UN PEU PLUS
Pizza Margherita

Pizza barbecue

Pizza au barbecue

Pizza 4 cheese

Pizza quatre fromages

Sandwich chicken & cheese
Sandwich poulet et fromage
Sandwich brie cheese and ham
Sandwich brie et jambon de porc

THE END / LA FIN
Brownie

Natural Fruit assortment
Fruits frais variés

4,50 €
500 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
8,00 €
2,50 €
7,50 €

7,50 €

10,50 €
10,50 €
4,50 €

9,50 €

12,00 €
13,00 €

13,00 €
8,00 €

8,00 €

500 €
9,00 €

DRINKS / BOISSONS

JUICES / JUS DE FRUITS
Pineapple juice, peach, apple,
tomato

Jus d’'ananas, de péche, de pomme
ou de tomate

REFRESHMENTS / BOISSONS GAZEUSES

ENG / FR

300 €

Coca Cola / Zero 350 €
Schweppes lemon / orange / ténica 350 €
Schweppes citron / orange / tonique

Aquarius 3,50 €
Nestea 3,50 €
Bitter 3,00 €
Sprite 3,00 €
WATER / EAUX

Without gas Y2 .| / Eau plate V2 | 3,00 €
Vichy gas water 2 |. / Gazeuse Vichy V21 3,00 €
BEER / BIERES

Estrella Damm 3,50 €
Voll Damm 3,50 €
Inedit 4,50 €
Non Alcohol / Sans alcool 3,50 €
WINE & CAVA / VINS ET CAVAS

GLASSES / COUPES

Cava Vintage brut nature 500 €
Red wine Altos Ibéricos 500 €
Vin rouge Altos Ibéricos

White & rosée wine Vifla Esmeralda 500 €
Vin blanc ou rosé Vifia Esmeralda

BOTTLES / BOUTEILLES

Red wine Altos Ibéricos 20,00 €
Vin rouge Altos Ibéricos

Red wine Atrium Merlot 20,00 €
Vin rouge Atrium Merlot

White & rosée wine Vifla Esmeralda 20,00 €
Vin blanc ou rosé Vifia Esmeralda

White wine Atrium Chardonnay 20,00 €
Vin blanc Atrium Chardonnay

Cava Vintage Brut Nature 20,00 €
Cava Juvé Camps Brut Rosé 25,00 €
COMBINED WHISKEY, RUM, VODKA

OR GIN

COCKTAILS DE WHISKY, DE RHUM,

DE VODKA OU DE GIN

Basics 13,00 €
Premiums 15,00 €
OTHERS / AUTRES

Sangria 1,5 1. / Sangria 1,5 |. 24,00 €
Sangria cup / Sangria coupe 7,00 €
Mojito 12,00 €
Caipirinha 12,00 €
Caipiroska 12,00 €
Bloody Mary 12,00 €
San Francisco 7,00 €

(No alcohol / Sans alcool)

VAT INCLUDED / TVA INCLUSE




